## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Lignvm Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiæ**

In Qvinque Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

**Wion, Arnold**

**Venetiis, 1595**

Reges facti monachi, & Sancti. cap. VI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38397**

Zena uocata, in bonis operibus perseverans obiit, & apud uirum  
in monobio Studii sepulta est. Seculum reliquit anno 1059.

*Eudoxia, Constantini Duæ.*

**EUDOXIA** Augusta. Constantini XI. Duæ, & Romani V.  
Diogenis, Imp. vxor, a Ioanne Duæ, ac Senatoribus Constantino  
politanis, Michaelis VII. Parapinacei Imp. electi partes sequenti-  
bus, in monasterium ab ipsa conditum Piperudum nomine, etiam  
muita reclusa, & detonsa, anno Domini 1071, mense Octobri, in  
codem postea moriens sepulta est.

*Maria, Michaelis VII. Parapinacei.*

**MARIA** Alana Augusta, Michaelis Parapinacei, & Nicepho-  
ni Botoniatis, uxor, post Nicephori abdicationem, Michaelis Para-  
pinaceo quondam Imperatore, ac uiro suo, tunc vero Episcopo Ephes-  
ino permittente, Sanctimonialis habitum sumpsit anno 1081, &  
in eis ad finem usque uitæ permanxit.

## SECUNDVS ORDO SECVLARIV M ad sinistram S.P.N.Benedicti depictorum,

Q V I E S T

De Regibus, & Reginis, secundum illud,

*Erunt Reges nutricij tui, & Reginæ nutrices tuæ, Vul-  
tu in terra demisso adorabunt te, & puluerem  
pedum tuorum lingent. Esaiæ, 49.*

Reges facti Monachi, & Sancti. Cap. VI.

S. Sigebertus, Anglorum Orientalium Rex.

**S. SIGEBERTUS**, Anglorum Orientalium in  
Anglia Rex quintus, is qui litterarum funda-  
menta, Catabrigensi Academia fundata, pri-  
mus in Anglia iecit, cum iam senecta esset etate  
regni administratione Eglico cognato tradi-  
ta, in cœnobium Cnobhersburg, Ordinis D. Be-  
nedicti se inclusit. Vetus cum non multo post pendas Merciorum  
D D d Rex

Rex Egricum bello grauiter præmereret, Sigebertus causa iussi  
suis de cœnobio egredi est compulsius, qui nè religionis ac infla-  
ta uitæ immemor haberetur, eodem habitu quo in monasterio, &  
virga tancum, quam inermis manibns gestabat, exercitum mode-  
batur. sed cum Deo sic permittente Christianorum exercitus  
Barbaris fatus fuisset, ipse cum Egrico rege interiit, anno Christi  
652. Regni sui 17. ob eamque causam inter Sanctos Christi marty-  
res relatus est. *Beda lib. 3. c. 18. hist. anglorum. Polidorus Virgilius, lib.  
anglorum lib. 4. Matthæus Vuestm. ad annos 636. & 652. & ali.*